[image: image1.png]

Муниципальный комитет
Прохорского сельского поселения
Спасского муниципального района
Приморского края
РЕШЕНИЕ
30 октября 2023 года

с. Прохоры

№ 128
О досрочном прекращении полномочий депутата муниципального комитета Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района Шутова Н.В.
Рассмотрев заявление депутата муниципального комитета Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района, руководствуясь п.2 ч.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Прохорского сельского поселения, муниципальный комитет Прохорского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить с 31.10.2023 года полномочия депутата муниципального комитета Прохорского сельского поселения Шутова Николая Владимировича в связи с отставкой по собственному желанию (заявление прилагается).
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Спасского муниципального района.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Родное село» и размещении на официальном сайте администрации Прохорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
врио главы администрации

Прохорского сельского поселения

                                                И.А. Емец